Cislo objednavky: 84495/2 (Digitalné tidaje)

dita (datum objednavky + hodina): 09.11.2020 09:19:27

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatela podl'a registracie:
Typ uzivatel'a pre ucetnictvo:

Ing.Mgr. Martin DZacovsky
SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Mesto Senica

Adresa: Stefnikova 1408/56, Senica, 90525

ICO: 00309974

DIC: 2021039845

Objednané data

, , Cenakat.  Zrava/prirazka Zl'ava bezplatne Cena po zlave

Kod produktu Nazov produktu [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM 120 0 120 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 110 0 110 0
1070000003 Udaje SPI 410 0 410 0

Dodacia adresa:

Ulica a &islo:  Stefanikova 1408/56

Mesto: Senica
PSC: 90525

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

640

640
0
0
0

Inventarizacia majetku — podl'a § 29, 30 zakona ¢. 431/2002 Z. z.
o uctovnictve v zneni neskorsich predpisov


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=84496&id=146448
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=84496&id=146449
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=84496&id=146450

